UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Danh mục bí mật nhà nước

trong lĩnh vực khoa học và công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 513/VPUBND-TCDNC ngày 11 tháng 6 năm 2025

của Văn phòng UBND Tỉnh về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Danh

mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Danh mục bí

mật nhà nước trong lĩnh vực khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ

thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Văn phòng UBND Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Hùng Vũ

		2025-06-14T17:27:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T21:41:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T21:41:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T21:42:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!